
 
ОДЕСЬКА ОБЛАСТЬ 

АРЦИЗЬКА МІСЬКА РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

  

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 Про виділення коштів з резервного фонду 
бюджету Арцизької  міської територіальної громади 

 
      Відповідно до статей 28, 38 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», статті 24 Бюджетного кодексу України, постанови Кабінету Міністрів 

України від 01.03.2022 № 175 «Тимчасовий порядок виділення та використання 

коштів з резервного фонду бюджету в умовах воєнного стану», виконавчий 

комітет Арцизької міської ради  

 

ВИРІШИВ: 
 
      1. Виділити кошти з резервного фонду бюджету Арцизької міської 

територіальної громади за типовою програмною класифікацією видатків та 

кредитування місцевих бюджетів 0118710 «Резервний фонд місцевого 

бюджету» КЕКВ 9000 «Нерозподілені видатки» у сумі 417887 (чотириста 

сімнадцять тисяч вісімсот вісімдесят сім) гривень 00 копійок на типову 

програмну класифікацію видатків та кредитування місцевих бюджетів 0118775 

«Інші заходи за рахунок коштів резервного фонду місцевого бюджету»  на 

фінансування заходів  міської програми цивільного захисту, техногенної та  

пожежної безпеки Арцизької міської територіальної громади Одеської області 

на 2021 – 2024 роки за рахунок коштів резервного фонду місцевого бюджету  у 

сумі 417887 (чотириста сімнадцять тисяч вісімсот вісімдесят сім)  гривень 00 

копійок на придбання предметів та матеріалів з метою забезпечення 

життєдіяльності населення громади внаслідок  надзвичайних подій техногенного 

та природного характеру, воєнних дій. 

      2. Головним розпорядником бюджетних коштів визначити  Арцизьку міську  

раду.  

      3.  Фінансовому управлінню Арцизької міської ради внести відповідні зміни 

до бюджетних призначень та профінансувати  за рахунок коштів резервного 

фонду бюджету Арцизької міської територіальної громади. 

      4. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника  

міського голови. 
                                                                                            

 

        Арцизький міський голова                                 Сергій  ПАРПУЛАНСЬКИЙ 
                                                                                  

26 серпня  2022 року 

№ 177                                                     


